



PROPOSTA DE PREÇOS

Jaguaribe, 27 de Julho de 2016

À Prefeitura Municipal de Jaguaribe
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 11.07.01/2016**, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PEÇAS GENUÍNAS NOVAS PARA REPOSIÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01 - PATROL 120 K

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	REF	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BATERIA	UND	MP150BD	2	R\$ 1.119,00	R\$ 2.238,00
2	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	P550625	2	R\$ 146,00	R\$ 292,00
3	FILTRO OLEO	UND	P553191	2	R\$ 111,00	R\$ 222,00
4	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	UND	P551010	2	R\$ 334,00	R\$ 668,00
5	FILTRO ACP	UND	7T7358	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00
6	ELEMENTO FILTRANTE DE AR	UND	P782105	1	R\$ 301,00	R\$ 301,00
7	ELEMENTO FILTRANTE AR	UND	P782108	1	R\$ 184,00	R\$ 184,00
8	ELEMENTO FILTRANTE	UND	P569614	2	R\$ 427,00	R\$ 854,00
9	ELEMENTO FILTRANTE HIDR.	UND	P550575	2	R\$ 304,00	R\$ 608,00
10	LAMINA CURVA	UND	7D1576	40	R\$ 724,00	R\$ 28.960,00
11	CORRENTE TANDEN	UND	5T0735	2	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
12	CORREIA	UND	13AV1880	2	R\$ 134,00	R\$ 268,00
13	SAPATA BRONZE	UND	5T2925	8	R\$ 202,00	R\$ 1.616,00
14	CALÇO BRONZE	UND	6G4524	1	R\$ 103,00	R\$ 103,00
15	CHAPA	UND	8W1749	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
16	CALÇO	UND	5T8366	8	R\$ 114,00	R\$ 912,00
17	CALHA	UND	1781685	2	R\$ 267,00	R\$ 534,00
18	INSERTO	UND	9D2754	12	R\$ 225,00	R\$ 2.700,00
19	PARAFUSO	UND	4F7827	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
20	PORCA	UND	2J3506	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00
TOTAL						R\$ 44.465,00

Valor do lote 01 - R\$ 44.465,00 (Quarenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais)

LOTE 02 - PATROL 120 B

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	REF	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BATERIA	UND	MP150BD	2	R\$ 1.120,00	R\$ 2.240,00

RICELE AIRES VICTOR-ME

CNPJ: 02.399.763/0001-82; END: Rua Luiz Pinto, 2298 – Nova Brasília – Jaguaribe/CE



2	FILTRO OLEO LUB	UND	P554004	2	R\$ 92,00	
3	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	P557440	2	R\$ 53,00	R\$ 106,00
4	CORRENTE	UND	2Y2500	1	R\$ 1.575,00	R\$ 1.575,00
5	CORREIA	UND	23AV1880	2	R\$ 216,00	R\$ 432,00
6	LAMINA CURVA	UND	5D9558	40	R\$ 724,00	R\$ 28.960,00
7	PARAFUSO LAMINA	UND	3F5108	280	R\$ 3,00	R\$ 840,00
8	UNHA ESCARIFICADOR	UND	215572	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
9	SUPORTE ESCARIFICADOR	UND	9F5124	5	R\$ 179,00	R\$ 895,00
10	SAPATA	UND	5D6201	2	R\$ 249,00	R\$ 498,00
11	SAPATA	UND	6B3158	2	R\$ 249,00	R\$ 498,00
12	RETENTOR	UND	5P6780W	5	R\$ 64,00	R\$ 320,00
13	RETENTOR	UND	4D1608I	5	R\$ 41,70	R\$ 208,50
14	CAPA ROLAMENTO	UND	6H3568	2	R\$ 199,00	R\$ 398,00
15	CONE ROLAMENTO	UND	6H3566	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
16	CAPA ROLAMENTO	UND	1B3909	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
17	CONE ROLAMENTO	UND	4B5180	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
18	GRAXEIRO	UND	3B8489	15	R\$ 3,40	R\$ 51,00
19	CALÇO	UND	3B5623	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
20	SAPATA	UND	1G2219LU	2	R\$ 904,00	R\$ 1.808,00
21	CALÇO	UND	5D6459	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
22	CALÇO	UND	4B5810	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
	TOTAL					R\$ 41.103,50

Valor do lote 02 - R\$ 41.103,50 (Quarenta e um mil, Cento e tres reais e cinquenta centavos)

LOTE 03 - ENCHEDEIRA W 130

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	REF	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FILTRO OLEO	UND	P558615	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2	ELEMENTO FILTRANTE	UND	P550248	1	R\$ 56,70	R\$ 56,70
3	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	P550844	1	R\$ 68,00	R\$ 68,00
4	ELEMENTO FILTRANTE AR	UND	P777639	1	R\$ 95,20	R\$ 95,20
5	ELEMENTO FILTRANTE	UND	P781039	1	R\$ 258,60	R\$ 258,60
6	LAMINA	UND	371232A2T	2	R\$ 2.986,00	R\$ 5.972,00
7	PARAFUSO LAMINA	UND	2,09E+08	28	R\$ 5,99	R\$ 167,72
8	PARAFUSO SEXT.	UND	1D4610	24	R\$ 13,40	R\$ 321,60
9	ANEL	UND	4K4879	4	R\$ 66,30	R\$ 265,20
10	OLEO ADITIVO ESPEC. P/EIXO	UND	71102182	1	R\$ 333,80	R\$ 333,80
11	FILTRO	UND	330014A1	1	R\$ 167,00	R\$ 167,00
12	BATERIA	UND	MP150BD	2	R\$ 1.119,00	R\$ 2.238,00
	TOTAL					R\$ 10.003,82

Valor do lote 03 - R\$ 10.003,82 (Dez mil, tres reais e oitenta e dois centavos)

RICELLE AIRES VICTOR-ME

CNPJ: 02.399.763/0001-82; END: Rua Luiz Pinto, 2298 – Nova Brasília – Jaguaribe/CE

Handwritten signature

Handwritten signature

**LOTE 04 - RETRO ESCAVADEIRA JCB**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	REF	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	P765325	4	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00
2	FILTRO OLEO	UND	P550008	4	R\$ 53,30	R\$ 213,20
3	FILTRO SEPARADOR	UND	P551434	4	R\$ 173,30	R\$ 693,20
4	ELEMENTO FILTRANTE AR	UND	P608533	2	R\$ 266,40	R\$ 532,80
5	ELEMENTO FILTRANTE	UND	P600975	2	R\$ 153,30	R\$ 306,60
6	FILTRO AR SCOUT	UND	32/926084	1	R\$ 2.573,00	R\$ 2.573,00
7	FILTRO TRANSMISSÃO	UND	581/M7012	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
8	BORDA	UND	993/99391T	4	R\$ 1.798,60	R\$ 7.194,40
9	DENTE ESQUERDO	UND	531/03208E	2	R\$ 131,00	R\$ 262,00
10	DENTE DIREITO	UND	531/03209E	2	R\$ 131,00	R\$ 262,00
11	DENTE RETRO	UND	531/03205E	6	R\$ 62,00	R\$ 372,00
12	PARAFUSO	UND	4F7827	32	R\$ 4,60	R\$ 147,20
13	ANEL TRAVA SEGURANÇA	UND	823/00334	8	R\$ 26,35	R\$ 210,80
14	BARRA DIREÇÃO	UND	126/02253P	2	R\$ 787,50	R\$ 1.575,00
15	BUCHA	UND	809/00125A	2	R\$ 116,70	R\$ 233,40
16	BUCHA AÇO	UND	G65/0	4	R\$ 67,40	R\$ 269,60
17	BUCHA	UND	809/00176	2	R\$ 89,90	R\$ 179,80
18	BUCHA AÇO	UND	1208/0023P	6	R\$ 56,40	R\$ 338,40
19	BUCHA AÇO	UND	809/10030A	4	R\$ 41,40	R\$ 165,60
20	BUCHA AÇO	UND	829/00548	2	R\$ 423,00	R\$ 846,00
21	CABO NIVELAMENTO	UND	333/D6243	1	R\$ 473,00	R\$ 473,00
22	RETENTOR	UND	813/00425	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
23	RETENTOR	UND	904/06500	2	R\$ 56,00	R\$ 112,00
24	BATERIA	UND	MP150BD	2	R\$ 1.119,20	R\$ 2.238,40
	TOTAL					R\$ 20.602,40

VALOR LOTE 04 – R\$ 20.602,40 (Vinte mil, seiscentos e dois reais e quarenta centavos)

Valor Global da proposta R\$ 116.174,72 (Cento e dezesseis mil, cento e noventa e quatro reais e setenta e dois centavos)

PROPONENTE: RICELE AIRES VICTOR – ME

ENDEREÇO: Rua Luiz Pinto , 2298 , Nova Brasília , Jaguaribe / CE

CNPJ N :02.399.763/0001-82

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Ricle Aires Victor

CPF n 791.979.653-91

RICELE AIRES VICTOR-ME

CNPJ: 02.399.763/0001-82; END: Rua Luiz Pinto, 2298 – Nova Brasília – Jaguaribe/CE